
大阪営業所事務所移転のお知らせ

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび弊社大阪営業所は、お客さまサービスの更なる充実強化を図るため、
事務所を下記住所へ移転することといたしましたのでお知らせいたします。なお、新事務所
での営業開始は 11月 20 日（月）を予定いたしております。
　これを機に、福祉施設と医療施設に特化した極めて専門性の高い保険代理店として更に
皆様のお役に立てますよう努めてまいりますので、今後とも倍旧のご支援を賜りますよう
お願い申し上げます。
　まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。

敬具

令和５年９月吉日

記

【新住所】 〒541-0057　大阪府大阪市中央区北久宝寺町三丁目 5 番 12 号 
 　　　　　　　御堂筋本町アーバンビル　9 階
 TEL  06－6281－8474 　 FAX  06－6281－9840
 URL  https://www.fi-k. jp
 　（TEL・FAX・URL の変更はございません）
【変更日】 令和 5 年 11 月 20 日（月）

株式会社福祉医療共済会
代表取締役　矢田　宏人

地下鉄本町

御堂会館

本町コラボ
ビル

セブン
イレブン

（独）福祉医療機構
 大阪支店

阪神高速 13 号東大阪線

大阪センタービル
坐摩神社

地下鉄中央線

御
堂
筋

地
下
鉄
御
堂
筋
線

せ
ん
ば
心
斎
橋
筋
商
店
街

阪
神
高
速
１
号
環
状
線

㈱福祉医療共済会
大阪営業所

（御堂筋本町アーバンビル  9階）


